

Mátyás Pince Itallap

Üveges sörök

Soproni	0,5 l	315 Ft
Kaiser	0,5 l	380 Ft
Heineken	0,33 l	315 Ft

Csapolt sör

Turborg pohár	0,25 l	250 Ft
Turborg korsó	0,4 l	390 Ft

Borok (Major-Árva Borház borai)

Kékfrankos dornfelder (száraz vörös)	1 l	850 Ft
Pinot noir rosé	1 l	850 Ft
Sauvignon blanc (száraz fehér)	1 l	800 Ft
Cserszegi fűszeres (édes fehér)	1 l	800 Ft
Fehér nagyfröccs (2dl bor + 1dl szóda)	0,3 l	170 Ft
Vörös nagyfröccs (2dl bor + 1dl szóda)	0,3 l	190 Ft
Fehér kisfröccs (1dl bor + 1dl szóda)	0,2 l	90 Ft
Vörös kisfröccs (1dl bor + 1dl szóda)	0,2 l	95 Ft
Fehér hosszúlépés (1dl bor + 2dl szóda)	0,3 l	100 Ft
Vörös hosszúlépés (1dl bor + 2dl szóda)	0,3 l	105 Ft

Röviditalok

Jagermeister (10000 Ft/l)	0,02 l	0,04 l
Johnnie Walker whisky (10000 Ft/l)	200 Ft	400 Ft
Vilmos mézespálinka (10000 Ft/l)	200 Ft	400 Ft
Unicum (10000 Ft/l)	200 Ft	400 Ft
Royal vodka (7000 Ft/l)	140 Ft	280 Ft

Pezsgő

Törley	0,75 l	1390 Ft
--------	--------	---------

Kimért üdítők

Coca-cola (900 Ft/l)	0,1 l	90 Ft
Sió rostos (őszibarack, narancs, alma) - 1000Ft/l	0,1 l	100 Ft

Mátyás Pince Itallap

Üveges üdítők

Coca-cola	0,2 l	230 Ft
Fanta	0,2 l	230 Ft
Gyömbér	0,25 l	250 Ft
Tonik	0,2 l	230 Ft
Vadmálna	0,2 l	230 Ft

Ásványvíz

Naturaqua (szénsavas/szénsavmentes)	0,2 l	200 Ft
-------------------------------------	-------	--------

Energiaital

Hell	0,25 l	250 Ft
------	--------	--------

Kávék

Presszókávé tejszínnel		150 Ft
Capuccino		250 Ft
Szóda (100 Ft/l)	0,1 l	10 Ft

Ropogtatnivalók

Sós, pörkölt földimogyoró		270 Ft
Nógrádi ropi		130 Ft

Akciók

Happy Hours

16 h- 19 h

Tuborg pohár 0,25 l csak 190 Ft

Napi akciók

Hétfő-Kedd-Szerda: -10% minden rövidital árából.

Pizza akció

Pizzáink helyben fogyasztása esetén a pizza mellé kért minden üdítő csak 200 Ft.